PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 07.

1

A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 07, do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. Considerando a emergência em saúde pública, em decorrência da infecção humana, causada pelo novo
Coronavírus (COVID-19), ficam suspensos, temporariamente, os Cronogramas (Anexos III e IV) do EDITAL Nº
01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

II. Os candidatos deverão acompanhar as publicações posteriores, nos sites
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/, http://www.chupinguaia.ro.gov.br/ e
disponibilizados no site www.msconcursos.com.br.

Chupinguaia, RO, 08 de abril de 2020.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO.

PREFEITA MUNICIPAL.

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/
http://www.chupinguaia.ro.gov.br/
http://www.msconcursos.com.br/